UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE NUTRIÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS, NUTRIÇÃO E SAÚDE
Avenida Araújo Pinho, 32 Canela 40110-150 Salvador/BA

Tel. (71) 3283 7700 / 7719  E-mail: pgnut@ufba.br

Portaria Nº 15/2021

A  Coordenadora  do  Programa de  Pós-Graduação  em  Alimentos,  Nutrição  e

Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve designar Comissão constituída

pelas professoras doutoras Rita de Cassia Coelho Almeida Akutsu (UNB), Ryzia

de  Cássia  Vieira  Cardoso  (PPGANS/ENUFBA),  Carla  Hilário  da  Cunha  Daltro

(PPGANS/ENUFBA), pela Servidora Técnica-Administrativa Alessandra Santiago

da  Silva  (PPGANS/ENUFBA)  e  pelo  discente  Mateus  Santana  Sousa

(PPGANS/ENUFBA),  sob  presidência  da  primeira,  para  avaliar  solicitação  da

Profa. Lígia Amparo da Silva Santos, referente à Mudança de Nível do Mestrado

para Doutorado do discente João Paulo de Oliveira Rigaud.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Salvador - BA, 25 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Lucivalda Pereira Magalhães de Oliveira
Professora da Escola de Nutrição da UFBA

Coordenadora, em exercício, do Programa de Pós-Graduação
em Alimentos, Nutrição e Saúde

	 ESCOLA DE NUTRIÇÃO
	 Portaria Nº 15/2021

		2021-08-30T10:35:59-0300